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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/IFPERMNMARECROSS 3” Prova - Francavilla al Mare (CH)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 3

B

MX1 Supermarecross Francavilla CH 0,900 Km.
Seconda Manche 05/03/2017 15:25 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:47:37 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:04.613 15:52:18.822 12 1:10.693 +3.963 16:01:30.910
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:07.318 +2.705 15:53:26.140
1 15:47:44.788 7 1:09.430 +4.817 15:54:35.570 (138) ZAURRINI LUIGI
2 1:05.970 +1.678 15:48:50.758 8 1:08.316 +3.703 15:55:43.886 1 15:47:45.150
3 1:06.045 +1.753 15:49:56.803 9 1:07.250 +2.637 15:56:51.136 2 1:20.596 +3.693 15:49:05.746
4 1:05.621 +1.329 15:51:02.424 10 1:07.041 +2.428 15:57:58.177 3 1:29.452 +12.549 15:50:35.198
5 1:04.816 +0.524 15:52:07.240 u 1:07.674 +3.061 15:59:05.851 4 1:19.808 +2.905 15:51:55.006
6 1:07.797 +3.505 15:53:15.037 12 1:07.473 +2.860 16:00:13.324 5 1:20.118 +3.215 15:53:15.124
7 1:04.670 +0.378 15:54:19.707 13 1:07.535 +2.922 16:01:20.859 6 1:18.663 +1.760 15:54:33.787
8 15:55:23.999 7 1:22.663 +5.760 15:55:56.450
9 1:05.151 +0.859 15:56:29.150 (333) DI LUCCIA NICOLA 8 15:57:13.353
10 1:05.938 +1.646 15:57:35.088 1 15:47:44.936 9 1:20.502 +3.599 15:58:33.855
11 1:04.408 +0.116 15:58:39.496 2 1:09.052 +2.587 15:48:53.988 10 1:20.764 +3.861 15:59:54.619
12 1:05.616 +1.324 15:59:45.112 3 1:07.377 +0.912 15:50:01.365 1 1:20.156 +3.253 16:01:14.775
13 1:06.800 +2.508 16:00:51.912 4 1:08.336 +1.871 15:51:09.701
5 15:52:16.166 (130) CARCERERI DAVIDE
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 6 1:08.553 +2.088 15:53:24.719 1 15:47:52.318
1 15:47:44.086 7 1:10.497 +4.032 15:54:35.216 2 15:49:13.640
2 1:04.855 +1.619 15:48:48.941 8 1:07.583 +1.118 15:55:42.799 3 1:24.841 +3.519 15:50:38.481
3 1:06.223 +2.987 15:49:55.164 9 1:10.427 +3.962 15:56:53.226 4 1:23.396 +2.074 15:52:01.877
4 1:05.778 +2.542 15:51:00.942 10 1:08.864 +2.399 15:58:02.090 5 1:26.992 +5.670 15:53:28.869
5 15:52:04.178 u 1:07.955 +1.490 15:59:10.045 6 1:31.118 +9.796 15:54:59.987
6 1:07.152 +3.916 15:53:11.330 12 1:06.601 +0.136 16:00:16.646 7 1:25.908 +4.586 15:56:25.895
7 1:05.169 +1.933 15:54:16.499 13 1:08.250 +1.785 16:01:24.896 8 1:33.936 +12.614 15:57:59.831
8 1:05.463 +2.227 15:55:21.962 9 1:27.031 +5.709 15:59:26.862
9 1:05.729 +2.493 15:56:27.691 (250) CARUSO MANFREDI 10 1:26.845 +5.523 16:00:53.707
10 1:04.950 +1.714 15:57:32.641 1 15:47:45.786
11 1:05.280 +2.044 15:58:37.921 2 1:19.166 +15.877 15:49:04.952
12 1:08.846 +5.610 15:59:46.767 3 1:04.724 +1.435 15:50:09.676
13 1:13.561 +10.325 16:01:00.328 4 1:07.019 +3.730 15:51:16.695
5 15:52:19.984
(371) IACOPI MANUEL 6 1:07.848 +4.559 15:53:27.832
1 15:47:45.719 7 1:08.671 +5.382 15:54:36.503
2 1:09.351 +6.641 15:48:55.070 8 1:07.891 +4.602 15:55:44.394
3 1:07.385 +4.675 15:50:02.455 9 1:09.550 +6.261 15:56:53.944
4 1:08.072 +5.362 15:51:10.527 10 1:08.971 +5.682 15:58:02.915
5 1:06.403 +3.693 15:52:16.930 11 1:09.246 +5.957 15:59:12.161
6 1:07.714 +5.004 15:53:24.644 12 1:05.700 +2.411 16:00:17.861
7 1:05.506 +2.796 15:54:30.150 13 1:11.709 +8.420 16:01:29.570
8 1:06.488 +3.778 15:55:36.638
9 15:56:39.348 (92) GIZZI ANTONIO
10 1:04.390 +1.680 15:57:43.738 1 15:47:44.461
1 1:06.809 +4.099 15:58:50.547 2 1:13.600 +4.858 15:48:58.061
12 1:05.666 +2.956 15:59:56.213 3 1:10.531 +1.789 15:50:08.592
13 1:10.109 +7.399 16:01:06.322 4 1:15.421 +6.679 15:51:24.013
5 1:22.672 +13.930 15:52:46.685
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 1:09.775 +1.033 15:53:56.460
1 15.47-45.429 7 15:55:05.202
2 1:21.879 +18.007 15:49:07.308 8 1:11.322 +2.580 15:56:16.524
3 1:04.594 +0.722 15:50:11.902 9 1:12.619 +3.877 15:57:29.143
4 1:05.356 +1.484 15:51:17.258 10 1:13.525 +4.783 15:58:42.668
5 15:52:21.130 1 1:15.133 +6.391 15:59:57.801
6 1:05.921 +2.049 15:53:27.051 12 1:13.342 +4.600 16:01:11.143
7 1:07.103 +3.231 15:54:34.154
8 1:04.072 +0.200 15:55:38.226 (996) TENGATTINI FRANCESCO
9 1:07.064 +3.192 15:56:45.290 1 15:47:46.153
10 1:10.996 +7.124 15:57:56.286 2 1:20.927 +14.197 15:49:07.080
1 1:06.972 +3.100 15:59:03.258 3 1:13.026 +6.296 15:50:20.106
12 1:06.494 +2.622 16:00:09.752 4 1:43.176 +36.446 15:52:03.282
13 1:08.458 +4.586 16:01:18.210 5 1:20.580 +13.850 15:53:23.862
6 1:15.200 +8.470 15:54:39.062
(116) DE NICOLA JIMMY 7 1:08.255 +1.525 15:55:47.317
1 15:47:45.363 8 1:08.117 +1.387 15:56:55.434
2 1:12.998 +8.385 15:48:58.361 9 1:08.897 +2.167 15:58:04.331
3 1:05.192 +0.579 15:50:03.553 10 1:09.156 +2.426 15:59:13.487
4 1:10.656 +6.043 15:51:14.209 1 1:06.730 16:00:20.217
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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